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   Muistio 
 
   PET/209/00.02.03.00/2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
MUISTIO ILMASTOTYÖRYHMÄ 
 
Aika: 25.5.2026, klo 13:00 
Paikka: Petäjäveden kuntala, kokoushuone 2 
Läsnä: Markku Rautiainen, kunnanjohtaja 

Reija Laamanen, tekninen päällikkö 
Ulla Luoma, Keuruun seudun ateriapalvelut Oy (Kateria Oy) 
Ville Metsäpelto, rehtori 
Satu Kytölehto, kunnanhallituksen puheenjohtaja (teams) 
Niina Koivula, ympäristösihteeri 
 
 
1. Kokouksen avaus, puheenjohtajan ja sihteerin valinta 

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Markku Rautiainen ja sihteeriksi Niina Koivula. 
 

2. Taustaa ilmastotyöstä 
Ilmastosuunnitelma on laadittu neljän kunnan yhteistyönä (Uurainen, Petäjävesi, Multia 
ja Keuruu). Hanke sai 100 % rahoituksen ympäristöministeriöltä. Hanke toteutettiin 
marraskuu 2023 – kesäkuu 2025 välisenä aikana. Hankkeeseen palkattiin kokoaikainen 
ilmastokoordinaattori. Petäjäveden ilmastosuunnitelma on hyväksytty valtuustossa 
17.2.2025 § 5. Ilmastosuunnitelma tulee päivittää valtuustokausittain. Ilmastotyön 
tekemiseksi kuntaan on perustettu ilmastotyöryhmä, joka kokoontuu kaksi kertaa 
vuodessa. Ilmastotyön seurantaan on laadittu ilmastopolku-työkalu. 

 
3. Toimenpiteiden tarkastus ja läpikäynti ilmastopolusta 

Käytiin Ilmastopolun toimenpiteitä lävitse. Lisättiin uusi toimenpide ”Roskarynnäkkö”, 
joka on vuosittain keväällä järjestettävä koululaisten toteuttama siivoustapahtuma 
kunnan alueella. Koululaiset ovat osallistuneet syksyn 2025 energiatehokkuusviikkoon ja 
kouluruokailussa on käytössä periaate, otat ruokaa vain niin paljon kuin syöt. 
 
Ruokahävikin vähentämiseksi Kateria Oy myy eteenpäin edelliseltä päivältä jäänyttä 
ruokaa. Koululaisille lisätään vuoden 2027 ruokalistalle kaksi kasvisruokapäivää viikossa, 
tällä hetkellä on yksi kasvisruoka viikossa. Todettiin, että Kateria Oy käyttää Hansel Oy:n 
hankintapalveluita, jotka käyttävät kestäviä hankintakriteereitä ja mahdollistavat 
lähiruuan ostamisen. Todettiin, että lähiruoka on kotimaista ja jäljitettävissä olevaa. 
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Ilmastotyöllä on oma verkkosivu kunnan tietoverkossa kohdan asuminen ja ympäristö 
alla. Sivulle tulee lisätä listaus avustuksista, jotka liittyvät energiansäästöön ja 
öljylämmityksestä luopumiseen. 
 
Jätevedenpuhdistamolle on asennettu 49,9 kWp aurinkovoimala. Aurinkopaneeleiden 
ansiosta kunta on säästänyt energiaa 71 000 kWh. 
 
Tavoitteena on lisätä linja-autoliikennettä Jyväskylän ja Petäjäveden välillä, myös 
liityntäpysäköintiä kehitetään mahdollisuuksien mukaan. 
 
Ehdotettiin mahdollisuutta asentaa aurinkopaneeleita Miilun monitoimitalon katolle. 
Näistä saatava energia hyödynnettäisiin kesäaikaan punttisalin ja mahdollisesti myös 
kirjaston viilentämiseen. 
 
Vuonna 2025 toteutettiin Pengerjoen valuma-alueen selvityshanke, jossa nostettiin esiin 
95 kpl potentiaalisia vesienhallintakohteita, joihin kunnostustoimenpiteiden tekeminen 
on mahdollista. Petäjäveden kunta on saanut ympäristöministeriöltä avustuksen 
hankkeeseen, jossa toteutetaan 10 – 15 vesienkunnostuskohdetta Pengerjoen valuma-
alueella. Hanke kestää vuoden 2027 loppuun saakka. 
 

4. Julkisen alan energiatehokkuussopimukseen JETS -liittyminen 
Petäjäveden kunta ei ole liittynyt energiatehokkuussopimukseen. Ympäristösihteeri laatii 
ilmastotyöryhmän jäsenille yhteenvedon siitä mitä hyötyjä ja velvollisuuksia kunnalle 
koituu energiatehokkuussopimukseen liittymisestä. 
 

5. Viestintä ja osallistaminen 
Ilmastotyön verkkosivulle kootaan listaus avustuksista, jotka liittyvät energiansäästöön ja 
öljylämmityksestä luopumiseen. Pengerjoen valuma-alueen toteutushankkeesta tehdään 
sivu ympäristötoimen verkkosivujen alle. Hankkeesta tiedotetaan myös sosiaalisessa 
mediassa. 
 

6. Seuraava kokous  
Seuraava kokous pidetään syyskuussa 2026, ennen energiansäästöviikkoa. 
Ympäristösihteeri kutsuu työryhmän koolle. 
 
Seuraavaan kokoukseen mennessä selvitetään liittymistä energiansäästösopimukseen, 
julkisen linja-autoliikenteen lisäämistä ja aurinkopaneeleiden asentamista 
monitoimitalon katolle. 
 

7. Kokouksen päättäminen 
Kokous päätettiin klo 14:30. 
 
 

Muistion vakuudeksi,  
 
26.5.2026 Niina Koivula 


